CANONES SANCTORUM centum quinquaginta patrum, qui Constanti-nopoli conuenerunt, Flauio Eucherio, & Flauio Euagrio viris clarissimis cofl. vii. Idus Iulias.

Προσφωνητικός τῆς αὐτῆς ἀγίας συνόδου πρὸς τὸν βασιλέα Θεοδοσίον μέγαν ὡς ὑπέταξε τὸν παρ' αὐτῶν ἐκτεθέντας κανόνας.

Eiusdem sancti Concilii ad piissimum imperatorem Theodosium magnum nuncupatoria: cui adiunxerunt a se statutos Canones.

Τῶν ἀσκήσεων καὶ θεοφιλεστάτου βασιλέως Θεοδοσίου ἡ ἀγία σύνοδος τῶν ἐπισκόπων τῶν ἐκ διαφόρων ἐπαρχιῶν συνελεθόντων ἐν Κωνσταντινουπόλει.

Religionis ac pietatis obseruantissimo, Deique amantiſſimo imperatori Theodosio, sanctum Concilium episcoporum, qui ex diuersis prouincijs Constantinopoli conuenerunt.

ΑΡΧΗ μὲν ἡμῖν τῶν πρὸς τὴν αὐτὴν ἀσκήσεων χάριμας, δωροδοκίας πρὸς τὸν θεὸν ἀναδείξαντα τῆς ὑμετέρας ἀσκήσεως τῶν βασιλείων, ἐπὶ κοινῇ τῶν ἐκκλησιῶν εἰρήνῃ καὶ τῆς ὑγιούς πίστεως σπουδαίως ἀποδιδόντες δὲ τῶν θεῶν τῶν ὀφειλομένων δωροδοκίας, ἀναγκαίως καὶ τὰ γρηγορήματα καὶ τὴν ἀγίαν σύνοδον πρὸς τὴν αὐτὴν ἀσκήσιν ἀναφέρομεν καὶ ὅτι συνελεθόντες εἰς τὴν Κωνσταντινούπολιν καὶ τὸ χάριμα τῆς ἡμετέρας ἀσκήσεως, πρὸς τὴν ἀνερωσάμεθα τὴν αὐτὴν ἀσκήσιν ὁμόνοιαν ἐπειτα δὲ καὶ συντόμοις ὅροις Ἰερωσάντων, τὴν πατῆρον πίστιν τῶν ἐν Νικαίᾳ κωλύσαντες, καὶ τὰς κατ' αὐτῆς ἐκφύσεις αἱρέσεις ἀναθεματίζοντες. πρὸς δὲ τοῦτοις, καὶ ὑπὲρ τῆς ἀσκήσεως τῶν ἐκκλησιῶν Concil. Tom. 3.

INITIO quidem nostri ad tuam pietatem scripti, gratias agimus Deo, qui tuæ pietatis imperium constituit ad communem pacem ecclesiarum, & sanæ fidei confirmationem: agentes autem Deo debitas gratias, necessario quoque ea quæ acta sunt in sancto Concilio, ad tuam referimus pietatem; nempe quod ex quo tempore iuxta literas tuæ pietatis Constantinopoli conuenimus, primum quidem mutuum inter nos concordiam renouauimus: deinde vero breues etiam pronuntiauimus definitiones, quibus & patrum, qui Nicææ congregati fuerunt, fidem confirmauimus; & quæ aduersus eam obortæ sunt, peruersas hæreses ac prauas opiniones extrema cum execratione ac detestatione reprobauimus. Præterea etiam ad recte constituendum & ordinandum statum & disciplinam eccle-

Y y ij

fiarum, certos Canones statui-
 mus: quæ omnia huic nostro scri-
 pto subiecimus. Rogamus igitur
 tuam clementiam, vt per literas
 quoque tuæ pietatis ratum ha-
 beatur Concilii decretum; vt sic-
 uti literis, quibus nos conuocasti,
 ecclesiam honore profecutus es,
 ita etiam finem eorum quæ de-
 creta sunt, obsignes. Dominus au-
 tem imperium tuum in pace &
 iustitia stabiliat, & producat in
 multas ætates & generationes, at-
 que ad terrenum imperium cele-
 stis quoque regni gaudiū & fru-
 ctum adiiciat. Gratificetur Deus
 orbi terrarum, vt te, qui re vera
 pietatis studiosissimus, Deique
 amantissimus imperator es, va-
 lentem, omnibusque præclaris
 rebus florentem & excellentem
 videat: id quod sancti etiam ab
 illo precibus ac votis petunt &
 orant.